
 

Organizācijas darbības apraksts  
Saldus pensionāru biedrība ir viena no aktīvākajām pensionāru biedrībām Kurzemē, kurai, 
turklāt, ir īpašumā pašai sava ēka! Ēka ir iegādāta un sākta atjaunot ar Karalienes Juliānas 
fonda atbalstu. Savukārt ēkas rekonstrukcijas pabeigšanai līdzekļi iegūti piedaloties gan 
LEADER, gan Rietumu bankas, gan arī Kopienu Iniciatīvu fonda projektos. 

Šobrīd Saldus pensionāriem piederošajā ēkā darbojas vēl 6 biedrības, tiek sniegti friziera, ārsta 
un jurista pakalpojumi pensionāriem. Iespējams saņemt arī veļas mazgāšanas un dušas 
pakalpojumus.Vienu reizi mēnesī tiek organizētas informatīvas dienas gan ar deputātu, gan ar 
juristu, gan citiem speciālistu dalību par tēmām, kas saistošas ne tikai pensionāriem, bet arī 
jebkuram citam pilsētas iedzīvotājam. 

Saldus pensionāru biedrības ietvaros darbojas arī pensionāru Eiropas deju kopa "Ciecerīte", 
kā arī pensionāru akardeonu ansamblis. 

 



 

 

 



 

 


